421 11

1104 x

1020

pu 18

4

14

Ego quos amo arguo et castigo. Arguit propterea dicitur: sed scilicet tu est. Argua te et statuam contra faciem tuam. Quidam autem arguunt et corrigunt. In quorum persona propheta ait. Corripiet me iuxta misericordiam tuam. Et salomon ait. Argue sapientem et diliget te. Quidam autem arguunt et percutiunt stimulum recalcitrando bis puniunt. et detiores efficiunt. Unde salomon ait. Plus proficiat correptio apud prudentem: quam centum plagae apud stultum. Qui enim cognoscit quod non offendit: tanto cum maiori paciencia reprehensiois suam tolerabit. Teste et gregorio. tanto quisque facit tui media patitur: quanto peius delinquitur: et quod fecit. Ergo qui meminit illiata se dimisisse. studet etiam a lianis abstinere: et quando arguitur cum omni humilitate sustinet. Unde dominus per naum ait. Inreparabis in die et mundum. et exstirpabis illud a noxiis. scilicet humilibus et amaritudine spirituum ad eos qui delinquent emendantur. Arguit et spiritus sanctus mundum. Unde in ecclesiastico dicitur. De lapide luteo lapidatus est piger. id est de cordis duricia et vitio inmundicia est dure arguendus. Et psalmus ait. Inreparasti superbos. Et iterum. Inreparasti gentes et perierunt ipsius. id est ab impietate se dunt: et ita in eo qui ipse corripit perierunt. Et quoniam scriptum est si peccaverit frater tuus et corripueris illum: quod spiritus dei habet. qui arguet non audeat. fuit hodie ab hominibus

bilis dei etiam: et principes dimit. qui male coentes pugione inreparabilis infigere debuit. et si dicitur apud psalmum. Peccante coram omnibus argue. Et iterum ait. Corripite iniquos. consolamini pusillanimes. Et in leuitico dicitur. Non odens fratrem tuum in corde tuo. sed publice argue eum: ne habeas super illo peccatum. Et in exo. dicitur. Non coques hederam in lacte matris sue. id est non mollibus verbis peccatorem mulcabis: sed a sepeus inaequabis. Sed tamen fieri debet modeste. Unde in ecclesiastico. Non bonum est arguere qui irascit. legimus et in plagis egypti: quod quando et ignis putrem mixta ferebant. Et modo est inreparabilis debet esse cum igne caritatis. Arguit et spiritus sanctus mundum per apostolos. Unde in apocalypsi iohannis ait. qui accepit angelus thuribulum. et implevit illud de igne altaris: et misit in terram. Et facta sunt tonitrua et voces et fulgura et tremotus magna. Hic est angelus magni consilii. qui accepit thuribulum. id est thorum apostolorum. quem acceptabile habuit. Apusti autem thuribus operantur propter ignem caritatis et thorum orationum. Pleni enim fuerunt igne spiritus sancti: et orationes eorum tam incensum superius ascenderunt. Implevit autem eos spiritus de igne altaris. id est de eodem spiritu quo ipse repletus fuit: quidam altare. Omnia enim sacrificia nostra super ipsum debemus offerre: et ad ipsum referre. Et misit in terram: quod ad peccata